נערך כן על נט המשפט. אשר במערכת נוכח תקלה וזאת הומצאה החלטתי לא 15.8.17 היום בפני בדיון
פרוטוקול בקובץ וורד תוך שציינתי כי החלטתי תומצא לצדדים בהמשך היום.

נוכח האמור, החלטה זו נלווית לפרוטוקול הדיון והדיון נדחה למועד שנקבע לקבלת תסקיר משלים.

מזכירות תמציא החלטתי לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ג אב תשע"ז, 15 אוגוסט 2017, בנוכחות
הצדדים.